
Міністерство освіти і науки України 

 

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 

ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ 

 

НАКАЗ 
 

Київ 

«15» квітня 2024 р.                           № 725 «СК» 

 
Про зарахування на навчання 

 

На підставі Правил прийому до Національного університету біоресурсів і 

природокористування України у 2024 році та рішення приймальної комісії від 

«15» квітня 2024 р., протокол № 2, 

 

НАКАЗУЮ: 

Зарахувати з 15 квітня 2024 року студентами 1 курсу денної форми 

здобуття освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

згідно з додатком. 

Додаток: на 27 арк. 

 

 

 

 

Т.в.о. ректора  Оксана ТОНХА 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти  

і науки України 

21 червня 2023 року № 775 

 

Форма № Н-1.03.2 

ДОДАТОК  

до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України 

Національний університет 

біоресурсів і природокористування 

України 

Додаток до наказу від «15» квітня 2024 року 

№ 725 «СК» 

162 Біотехнології та 

біоінженерія 
Державна Бакалавр Денна 

за кошти фізичних, 

юридичних осіб 

№
 з

/п
 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р
о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

п
р

із
в
и

щ
е 

ім
'я

 

п
о

 б
ат

ь
к
о

в
і 

(з
а 

н
ая

в
н

о
ст

і)
 

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, 

на основі якого відбувається вступ 

рік та номери 

сертифікатів зовнішнього 

незалежного 

оцінювання/єдиного 

вступного іспиту/єдиного 

фахового вступного 

випробування/національн

ого мультипредметного 

тесту/магістерського 

тесту навчальної 

компетентності/ 

магістерського 

комплексного тесту 

назва 

спеціалізацій, 

освітніх 

програм в 

межах 

спеціальності к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

 1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 

1.    Чжан Туншо  202208300396603, 30.06.2022 

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

170,500 

2.    Сун Юйчжан  202313300361496, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

170,500 



 1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 

3.    Лу Хуасі  32050002020230271, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

163,792 

4.    Чжан Їн  202306300125054, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

169,000 

5.    Дуань Сяоцін  202301300305240, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

184,125 

6.    Пан Тін’юе  202313300046217, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

162,417 

7.    Ван Сіньюе  202301300476990, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

188,583 

8.    Юй Бо  202214300241387, 30.06.2022  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

162,292 

9.    Хуан Луя  202201300362902, 30.06.2022  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

168,542 

10.    Лі Хун’є  202303300047167, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

170,125 

11.    Чжоу Хенчень  202314300163252, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

160,333 

12.    Лі Шуя  202301300240207, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

165,083 

13.    Чжан Ліньхуей  32082600920230011, 10.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

174,750 

14.    Чжен Маньсю  200906010113, 01.07.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

172,042 



 1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 

15.    Мен Ченчен  202313300543426,  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 30.06.2023 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

184,583 

16.    Чжан Ясінь  202315300133755,  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 30.06.2023 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

165,750 

17.    Юй Сіньхе  202202300263187, 30.06.2022  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

167,958 

18.    Жу Канцяо  200601020262, 01.07.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

166,000 

19.    Луань Сюевень  202315300223033, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

163,375 

20.    Лю Сіньсінь  202313300102202, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

175,500 

21.    Тан Цуньї  202117300031744, 30.06.2021  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

161,208 

22.    Лю Чжисян  202313300070882, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

184,458 

23.    Ван Цзижу  202314300188752, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

162,333 

24.    Ян Мін’юе  202213300607183, 30.06.2022  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

165,542 

25.    Чжен Кеї  66010327, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

173,417 

26.    Чжан Хунтао  202301300015372, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

159,875 



 1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 

27.    Чжан Юйшань  202206300020825, 30.06.2022  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

177,458 

28.    Гуань Ся  202301300141602, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

167,333 

29.    Лі Сіньчже  202308300008627, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

175,917 

30.    Лі Чуан  202317300180792, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

179,083 

31.    Тан Шо  202213300488625, 30.06.2022  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

165,250 

32.    Шен Сяолу  202311300134739, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

178,708 

33.    Лі Жобін  202306300057174, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

162,042 

34.    Хуа Хунчже  202309300007745, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

163,125 

35.    Су Їфань  202307300134071, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

158,250 

36.    Ван Чжунчжуан  202315300160892, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

166,917 

37.    Ван Цзяї  202301300440855, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

175,500 

38.    Хань Юйсюань  В32331960373, 01.07.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

166,042 



 1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 

39.    Лі Хаотянь  202108300362326, 30.06.2021  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

171,625 

40.    Чжан Цзяюань  202201300235994, 30.06.2022  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

165,625 

41.    Чень Мінсюань  3201042320230206, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

174,667 

42.    Шень Юаньюань  G430521200409205788, 15.06.2022  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

164,667 

43.    Чан Цзяжуй  202206300113595, 30.06.2022  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

171,042 

44.    Лю Кефань  202313300412066, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

168,292 

45.    Нє Ся  202313300372099, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

176,583 

46.    У Жотун  202314300158329, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

166,958 

47.    Яо Цзяюй  202307300543028, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

169,833 

48.    Лю Менчжо  202307300156751, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

159,042 

49.    Цзян Юй  202313300339551, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

166,750 

50.    Чжан Їн  202313300367906, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

175,375 



 1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 

51.    Гун Шенкай  202213300571685, 30.06.2022  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

175,500 

52.    Жень Хенсінь  202313300088955, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

186,083 

53.    Жень Чансін  200101090306, 01.07.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

174,000 

54.    Лі Юаньцін  202316300186376, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

166,500 

55.    Сунь Чжаосян  202306300142008, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

176,708 

56.    Цао Хаожань  202301300031034, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

169,292 

57.    Сунь Веньсюань  202209300011800, 30.06.2022  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

175,333 

58.    Ян Шенсян  202302300062101, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

162,708 

59.    Сюй Сянсінь  202302300056646, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

169,083 

60.    Хань Менці  202301300328594, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

173,042 

61.    Лі Сіньюй  202313300214526, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

173,125 

62.    Янь Цзюньтао  202307300065825, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

163,417 



 1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 

63.    Гао Юаньге  202309300007237, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

162,333 

64.    Чень Чженда  202313300011078, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

166,625 

65.    Ян Цзиюе  202314300007637, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

166,958 

66.    Жень Няньсі  202314300237070, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

162,500 

67.    Чжао Ченсінь  202313300016850, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

175,375 

68.    Чжен Аньюе  202305300002937, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

171,583 

69.    Ху Фанхао  202309300128908, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

165,250 

70.    Ван Цзіньбо  200403050338, 01.07.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

171,917 

71.    Лу Сяолінь  202317300214108, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Біотехнології 

та біоінженерія 

180,417 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти  

і науки України 

21 червня 2023 року № 775 

 

Форма № Н-1.03.2 

ДОДАТОК  

до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України 

Національний університет 

біоресурсів і природокористування 

України 

Додаток до наказу від «15» квітня 2024 року 

№ 725 «СК» 

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна 
за кошти фізичних, 

юридичних осіб 

№
 з

/п
 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р
о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

п
р

із
в
и

щ
е 

ім
'я

 

п
о

 б
ат

ь
к
о

в
і 

(з
а 

н
ая

в
н

о
ст

і)
 

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, 

на основі якого відбувається вступ 

рік та номери 

сертифікатів зовнішнього 

незалежного 

оцінювання/єдиного 

вступного іспиту/єдиного 

фахового вступного 

випробування/національн

ого мультипредметного 

тесту/магістерського 

тесту навчальної 

компетентності/ 

магістерського 

комплексного тесту 

назва 

спеціалізацій, 

освітніх 

програм в 

межах 

спеціальності к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

 1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 

1.    Хе Піньсянь  200907030178, 01.07.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

160,625 

2.    Янь Жуньцін  202309300268837, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

178,250 



 1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 

3.    Гао Юйцін  202309300080709, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

176,083 

4.    Хань Веньфей  202302300203823, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

179,167 

5.    Хоу Сіньтун  202317300393809, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

172,667 

6.    Сюй Веньяо  202213300015170, 30.06.2022  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

170,708 

7.    Сюй Їхуань  200701030143, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

165,833 

8.    Чень Сияо  (2023)58040112, 30.07.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

159,708 

9.    Лі Жотун  202308300059922, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

165,958 

10.    Чжан Цзихань  202308300435138, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

162,250 

11.    Чжан Цзисюань  202213300386402, 30.06.2022  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

181,875 

12.    Лі Цзінвень  202307300120868, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

168,083 

13.    Лю Цін’ї  202302300062345, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

176,292 

14.    Лі Цзунцзе  2020371392003931006, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

166,167 



 1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 

15.    Ван Жуйїн  202314300292684, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

162,750 

16.    Чень Ханьлінь  32050003020230898, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

180,583 

17.    Кун Цзяї  202308300329412, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

160,208 

18.    Лю Чуньюе  202303300162588, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

176,625 

19.    Чжан Юньсун  202305300009407, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

171,792 

20.    Сунь Наньнань  202302300164026, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

170,458 

21.    Фу Чжожань  202307300155985, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

177,667 

22.    Лі Фейхун  202204300041855, 30.06.2022  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

162,000 

23.    Хе Жуньтун  202301300156753, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

179,500 

24.    Чжан Кайнань  202308300384286, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

166,458 

25.    Сунь Сян’юй  202310300006053, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

163,500 

26.    Цзін Мінхао  202313300140370, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

177,167 



 1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 

27.    Ван Їжань  202310300076074, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

168,042 

28.    Лі Юйфань  202313300334471, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

168,458 

29.    Ян Цзявей  202303300042949, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

172,708 

30.    Лю Дун’ян  202201300215830, 30.06.2022  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

162,125 

31.    Лю Жуньсі  202314300202025, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

169,208 

32.    Лі Жонін  202207300366298, 30.06.2022  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

162,542 

33.    Хань Цзяї  202305300024739, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

175,417 

34.    Чжань Чженлун  G430722200412060097, 08.06.2022  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

169,417 

35.    Янь Чжехао  200503040539, 01.07.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

160,958 

36.    Чжан Сінь  202217300220469, 30.06.2022  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

175,750 

37.    Ван Сіньжуй  202305300053976, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

158,083 

38.    Лю Цзенхао  202201300448615, 30.06.2022  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

155,458 



 1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 

39.    Ван Сіньжуй  202316300184154, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

171,917 

40.    Чжоу Яньлей  202201300052446, 30.06.2022  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

172,458 

41.    Чу Чжихао  200300340273, 01.07.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

182,875 

42.    Юе Юеці  202315300018788, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

157,958 

43.    Чжен Їцзюнь  200101290263, 01.07.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

170,208 

44.    Лінь Менці  202213300456570, 30.06.2022  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

165,458 

45.    Янь Ці  202313300046153, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

164,333 

46.    Ван Юй  202313300133469, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

182,417 

47.    Цуй Лівень  202301300368850, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

165,000 

48.    Мінь Жохань  202208300095762, 30.06.2022  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

164,375 

49.    Сунь Чижуй  202315300091830, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

166,208 

50.    Го Тунтун  202302300159555, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

166,833 



 1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 

51.    Ван Хань  202313300077642, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

171,750 

52.    Лі Жуньці  202306300025503, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

161,708 

53.    Чжан Ченмін  32058200120230309, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

180,125 

54.    Цзян Цзін  202313300098934, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

173,500 

55.    Лі Тунсюй  202201300017622, 30.06.2022  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

163,042 

56.    Хань Веньяо  202206300074168, 30.06.2022  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

170,458 

57.    Лінь Ліжунь  202313300144748, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

156,250 

58.    Ван Юе  202311300034578, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

167,417 

59.    Гу Чанкан  G431022200406306479, 15.06.2022  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

163,500 

60.    Лі Баоюй  202313300075420, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

164,208 

61.    Сє Шен’юй  202315300338601, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

162,042 

62.    Ян Шуюе  202313300373541, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

161,292 



 1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 

63.    Дай Цзяї  202314300239032, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

172,625 

64.    Ван Юйхань  B32383050388, 30.07.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

165,458 

65.    Ван Сяотун  202302300420441, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

165,708 

66.    Чжан Їжань  202309300234528, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

168,208 

67.    Лю Юньї  202310300103242, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

164,542 

68.    Гао Ченьхао  202305300047307, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

160,625 

69.    Люй Лян’їтун  202203300018428, 30.06.2022  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

171,167 

70.    Ян Хаомін  202306300165328, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

177,250 

71.    Їнь Мінцзе  202316300202151, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

183,250 

72.    Бі Цзін’ян  202309300210458, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

173,208 

73.    Го Мейлін  2023033000185018, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

174,583 

74.    Чжан Юйхан  202309300025507, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

170,667 



 1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 

75.    Гао Ці  202306300077666, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Харчові 

технології 

164,292 

 



 

ЗАТВЕРДЖЕНО 

Наказ Міністерства освіти  

і науки України 

21 червня 2023 року № 775 

 
Форма № Н-1.03.2 

ДОДАТОК  

до наказу про зарахування на навчання 

Міністерство освіти і науки України 

Національний університет 

біоресурсів і 

природокористування України 

Додаток до наказу від «15» квітня 2024 року 

№ 725 «СК» 

204 Технологія 

виробництва і переробки 

продукції тваринництва 

Державна Бакалавр Денна 
за кошти фізичних, 

юридичних осіб 

№
 з

/п
 

№
 з

ая
в
и

 в
 Є

Д
Е

Б
О

 

ID
 к

о
н

к
у

р
сн

о
ї 

п
р

о
п

о
зи

ц
ії

 в
 

Є
Д

Е
Б

О
 

п
р

із
в
и

щ
е 

ім
'я

 

п
о

 б
ат

ь
к
о

в
і 

(з
а 

н
ая

в
н

о
ст

і)
 

номер, серія, дата видачі та тип 

документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 

рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ 

рік та номери сертифікатів 

зовнішнього незалежного 

оцінювання/єдиного 

вступного іспиту/єдиного 

фахового вступного 

випробування/національно

го мультипредметного 

тесту/магістерського тесту 

навчальної компетентності/ 

магістерського 

комплексного тесту 

назва 

спеціалізацій, 

освітніх 

програм в 

межах 

спеціальності к
о

н
к
у

р
сн

и
й

 б
ал

 

 1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 

1.    Цзі Хаоцзє  200200080064, 01.07.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

160,250 



 1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 

2.    Жуань Сюйгуан  202303300093210, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

163,167 

3.    Дун Хаочжань  202301300152029, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

168,458 

4.    Лі Цзяці  202305300051754, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

160,958 

5.    Ся Сяофань  202207300267861, 30.06.2022  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

187,875 

6.    Лю Цзюньхао  202302300334557, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

160,500 

7.    Ван Шань  202301300323998, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

170,833 

8.    Лі Тяньци  202314300213426, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

171,792 



 1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 

9.    Чень Бочен  202201300247209, 30.06.2022  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

161,625 

10.    Хоу Юньхао  202217300007403, 30.06.2022  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

170,750 

11.    Їн Їнбін  200805060343, 01.07.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

166,583 

12.    Янь Юйсюнь  02260330, 30.07.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

153,708 

13.    Ван Хаожань  202301300278266, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

177,708 

14.    Чжоу Юйчень  202301300368842, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

168,625 

15.    Хуан Юйшо  202303300009371, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

168,792 



 1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 

16.    Ван Їфань  202209300142106, 30.06.2022  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

179,792 

17.    Ван Цзежуй  202301300170873, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

174,333 

18.    Цє Гуанчжен  202307300370277, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

161,167 

19.    Мен Цзиюе  202316300026787, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

164,083 

20.    Ван Юецюань  202310300087941, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

175,625 

21.    Ню Ченьжуй  200601040749, 01.07.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

175,292 

22.    Лінь Цзін’ї  202307300106206, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

170,208 



 1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 

23.    Ван Юйжу  202302300131647, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

168,042 

24.    Фу Дуншен  202307300398021, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

175,042 

25.    Чень Цянь  202213300208569, 30.06.2022  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

179,042 

26.    Лі Цзін’юй  202216300047035, 30.06.2022  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

174,458 

27.    Люй Шаоцзюань  202317300415838, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

178,333 

28.    Цун Хаожань  202301300014216, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

178,208 

29.    Чжан Юйцін  202302300193789, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

173,333 



 1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 

30.    Лі Гуансюань  202308300412182, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

165,750 

31.    У Їнтун  202213300482729, 30.06.2022  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

161,458 

32.    Чжао Їцзе  202301300441899, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

154,833 

33.    Лі Шиюе  202305300078942, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

178,292 

34.    Хоу Буї  200101030446, 01.07.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

166,625 

35.    Ван Шухао  202311300129200, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

181,500 

36.    Ван Юйцянь  202301300023647, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

162,375 



 1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 

37.    Чжен Шу  202307300367688, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

167,750 

38.    Ся Сучан  3201155120230614, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

176,250 

39.    Лі Мі  202301300013176, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

163,292 

40.    Ши Їнін  202313300540518, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

167,042 

41.    Лі Юньсяо  202314300122348, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

163,375 

42.    Вей Чженян  202316300211688, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

179,833 

43.    Ши Цісінь  202307300223025, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

173,583 



 1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 

44.    Сунь Лунін  202302300106748, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

172,208 

45.    Чжан Чжицзє  202313300510941, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

181,250 

46.    Ван Чжаокунь  202307300164462, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

167,333 

47.    Чжао Сіньтун  202309300028545, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

167,333 

48.    Чжоу Мінхао  202301300458436, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

184,083 

49.    Лю Цзичень  202309300200105, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

162,500 

50.    Лі Чжаомен  202314300010822, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

169,250 



 1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 

51.    Сюй Цзін’ї  202209300286961, 30.06.2022  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

169,125 

52.    Ван Цзюньхуан  202213300419778, 30.06.2022  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

162,792 

53.    Сюй Фенюй  202211300092572, 30.06.2022  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

174,042 

54.    Юй Цзеян  202307300574105, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

171,625 

55.    Лінь Чжаоян  73000167, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

156,958 

56.    Чжан Сюмей  202305300068093, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

169,083 

57.    Ван Сисє  26070789, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

162,875 



 1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 

58.    Ян Гошо  202308300054124, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

174,458 

59.    Сян Канцянь  200101250175, 01.07.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

163,958 

60.    Лу Юйкан  202317300303290, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

162,833 

61.    Лі Кайян  202308300101998, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

174,292 

62.    Ці Жуйчен  202202300097428, 30.06.2022  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

169,917 

63.    Хань Веньхао  202307300040623, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

176,750 

64.    Го Цзяї  202302300113957, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

157,250 



 1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 

65.    Сін Жуй  202309300158155, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

181,708 

66.    Дай Сян’юй  202310300009105, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

162,708 

67.    Чжан Сінін  32120100620230232, 20.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

159,500 

68.    Чжан Цзяї  202217300427633, 30.06.2022  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

181,417 

69.    Ван Юйхань  202301300256762, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

161,625 

70.    Чжан Чженьчжень  202308300120092, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

175,958 

71.    Лі Чжунвей  202308300247547, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

156,833 



 1 2  3 4 5 6 7 8 9 10 

72.    Хоу Бінчен  202303300274512, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

174,792 

73.    Чжан Ченьсі  202302300494670, 30.06.2023  

Свідоцтво про здобуття повної 

загальної освіти 

 Технологія 

виробництва і 

переробки 

продукції 

тваринництва 

177,958 

 

 

 


